Ata Análise de Documentação – Credenciamento nº 01/2025                                                                                                                                    1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

CREDENCIAMENTO Nº 01/2025

PROCESSO DE COMPRAS Nº 2025/000031

O Presidente da Agência Reguladora dos Serviços de Saneamento das Bacias dos Rios Piracicaba,
Capivari e Jundiaí – ARES-PCJ, no uso das atribuições legais e a vista dos termos do item 7.5 do Edital
de Credenciamento nº 01/2025, HOMOLOGA o resultado da análise da documentação apresentada
pelas empresas interessadas, conforme Ata lavrada pela Comissão de Contratação em 17 de junho de
2025, no âmbito do Credenciamento de empresas especializadas no fornecimento, gerenciamento
e administração de Cartão Refeição e Cartão Alimentação para os colaboradores da ARES-PCJ.

Ficam, portanto, credenciadas para posterior contratação, conforme demanda e escolha dos
beneficiários, as seguintes empresas:

1. M&S SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS - CNPJ: 26.069.189/0001-62

2. MEGA VALE ADMINISTRADORA DE CARTÕES E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 21.922.507/0001-72

3. PLUXEE BENEFÍCIOS BRASIL S.A. - CNPJ: 69.034.668/0001-56

4. TICKET SERVIÇOS S/A - CNPJ: 47.866.934/0001-74

5. VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA - CNPJ: 06.344.497/0001-41

A publicação do presente Termo de Homologação também será realizada no sítio eletrônico da ARES-
PCJ, no Portal Nacional de Contratações Públicas – PNCP, no Diário Oficial do Estado de São Paulo e
em jornal de circulação regional, conforme previsto no item 7.6 do Edital.

Americana/SP, 17 de junho de 2025.

DARIO PACHECO DE MORAIS

Presidente da ARES-PCJ

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

D
A

R
IO

 P
A

C
H

E
C

O
 D

E
 M

O
R

A
IS

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//s
tip

-a
re

sp
cj

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/D
F

C
6-

61
97

-C
7B

8-
F

29
B

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 D

F
C

6-
61

97
-C

7B
8-

F
29

B

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: DFC6-6197-C7B8-F29B

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

DARIO PACHECO DE MORAIS (CPF 600.XXX.XXX-49) em 17/06/2025 17:22:39 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://stip-arespcj.1doc.com.br/verificacao/DFC6-6197-C7B8-F29B

https://stip-arespcj.1doc.com.br/verificacao/DFC6-6197-C7B8-F29B